C Caplī sextū de ondendo q̄ ipm est p̄scm t̄ plusq̄
p̄scm t̄ boſtas attribuēs q̄d̄ est t̄ quo est b̄ t̄ quo sc̄it
seipm t̄ quo sc̄it v̄lia t̄ quo sc̄it p̄ticularia t̄ q̄lit nō p̄te
dit dici q̄ ip̄e ea apprehendat.

Eesse esse est p̄fectū eē nā nihil deest sibi de
suo esse t̄ be perfectionib⁹ sui esse. nec alioq̄
ḡnās sui cē egredit ab eēt eius ad aliud a se sc̄it
egredit ab alio a se. v. g. ab homine. multa enim de
p̄fectionibus sūt esse defūt vñcūq̄ homini t̄ et̄ sua
humanitas inuenit in alio a se. Sed necce eēt plusq̄
p̄fectū. q̄ ipm eē qd̄ est ei nō est ei tm̄. īmo et̄ oē esse est
exuberas ab ei⁹ eē t̄ est ei⁹ t̄ sūt ab illo. Necesse eē p̄

Capituli

tertii.

se est huius pura et bonitate desiderat oīo qdqd ē. Id autē qd desiderat oīs res est eē et pscō eē. Inq̄tū est eē. Pūo vō lq̄tū est pūo nō desiderat nisi lq̄tū ea sequit̄ eē et pscō. Id iḡ qd vē desiderat est eē et lō eē. ē huius pura et pscō pura et oīo huius est id qd desiderat oīs res lūt̄ modiliū suū. qm̄ p eā pscit̄ ei⁹ eē. malicia vō nō h̄z eētia sed est v̄l pūo sube vel h̄pō utilitat̄ disponsis sube. iḡ eē ē bonitas et pscō eētia ē bonitas eētia. esse vō cui nō plūḡt̄ pūo nec pūo sbe nec pūo aliciu⁹ q̄ sit sbe s̄ semp̄ ē l effectu ip̄m est bonū puz. Id vō qd est possit̄ eē p se nō est bonū puz. Ip̄m. n. p se ip̄m non est necessariū eē qz ip̄m p se pōr̄ pati pūone. qdqd vō pōr̄ pati huiatione aliq̄ mō ip̄m nō ē oīb̄ suis modis exp̄s malicie et ip̄scōnis. iḡt̄ bonitas pura nō est nisi necesse eē p se. Vide et̄ bonitas id qd attribuit̄ reb̄ suas pfectioñes et̄ suas bonitates. Ja aut̄ claruit̄ q̄ oīz vt necce esse p se attribuat̄ oē esse et̄ oē pfectioñe eētia. h̄ lḡ mō est ēt̄ huius pura cui nō subirat̄ pscō nec malitia. qdqd ēt̄ est necce eē ē v̄itas. v̄itas. n. v̄iniscuiñs rei ē p̄peras sui esse q̄ stabilit̄ est et̄ iḡ nihil est dignius esse v̄itarē q̄ necesse eē. Ja ēt̄ dī v̄itas id de cui⁹ eē est certa sntia. iḡ nihil est dignis hac certitudine q̄ id de cui⁹ eē est sntia certa et̄ cu⁹ sua certitudine est semp̄ et̄ cu⁹ sua sempiternitate est p seip̄m nō p aliquid a se. ceteraz vō rex qdditas sicut nosti nō merent̄ esse sed put̄ sunt in seip̄is nō desiderata reione eoz ad necce eē merent̄ pūonē et̄ ob h̄ sunt oēs pur sūt̄ seip̄is false. k̄ pp ip̄m ē certitudo eaz et̄ respectu faciei sequunt̄s sūt̄ acq̄sita et̄ ob h̄ oīs res p̄it̄ nisi b̄m id qd est v̄itas facie et̄ et̄ dignis est vt ip̄e sit necce eē et̄ v̄itas et̄ intelligētia pura qm̄ ē eētia separata a mā oīmō. Ja āt̄ nosti q̄ cā de h̄ qd res īa stellit̄ mā ēt̄ appēdicia ei⁹ nō ē eē rei. eē vō formale ēt̄ eē intelligibile et̄ h̄ est cē p̄ postq̄ q̄escit̄ t̄ reſit̄ p̄ illud rei intellegētia sed q̄ apti⁹ est recipe illud est intelligētia ī po⁹ q̄ cu⁹ recipit̄ illud post potētia. sit intelligētia ī effectu b̄m v̄ia pueniēdi ad pfectioñe. Id vō cui⁹ eēnā ē intelligētia ēt̄ intelligētia eētialit̄ et̄ lō est purū stellecū. qd. n. p̄bber rē intelligi ēt̄ h̄ ip̄a ēt̄ i mā et̄ i ei⁹ appēdiciis et̄ h̄ ē phibes ne sit intelligētia et̄ iā nouī ēt̄ t̄p̄ h̄. iḡ libex ē a mā et̄ ab ei⁹ appēdiciis qd certificatiū ēt̄ h̄ ce sepatū id est intellectu p se. Sz q̄ ē intelligētia p se t̄ ēt̄ stellecū p se. iḡ ip̄e ēt̄ intelligētia app̄hēsionis et̄ intelligētia app̄hēsor et̄ stellecū app̄hēsū. Nō q̄ ibi sint res multe. Ip̄c. n. lq̄tū ēt̄ idēpt̄as exspoliata ēt̄ intelligētia et̄ lq̄tū p̄siderat̄ ip̄e q̄ sua idēpt̄as spoliata ēt̄ ibi ēt̄ sibi ēt̄ sibi p̄siderat̄ ip̄e a seip̄o et̄ lq̄tū p̄siderat̄ ip̄e q̄ ip̄e ēt̄ idēpt̄as spoliata ēt̄ app̄hēsor intelligētia seip̄z. Intellectu. n. app̄hēsum et̄ scitū intelligibile ēt̄ id cuius qdditas spoliata ēt̄ alicui et̄ intelligētia app̄hēsor scies ēt̄ id cui⁹ est qdditas q̄ spoliata ēt̄ alicui. Nō est āt̄ de zōdōne bui⁹ rei vt sit ip̄m vel aliud a se. k̄ aliqd abso⁹. aliqd vō abso⁹ cōtūs ēt̄ ip̄m vel aliud. pm̄ iḡ b̄m p̄sideratione tuā q̄ sua qdditas spoliata ēt̄ alicui ēt̄ stellecū app̄hēsū et̄ h̄ ēt̄ res ip̄emēt̄. iḡ ip̄e ēt̄ stellecōr app̄hēsor. co q̄ sua qdditas spoliata ēt̄ rei q̄ ēt̄ ip̄emēt̄ et̄ stellecū eo q̄ sua qdditas spoliata ēt̄ res q̄ est ip̄emēt̄. Qui āt̄ alt̄cūtū cogitauerit̄. scit̄ q̄ stellecōr knuit̄ stellecū. Sz h̄ knuit̄ nō daī intelligi q̄ illud sit aliud v̄l illud. Sz id qd mouet̄ q̄uis knuat̄ mouēs. h̄ ip̄a t̄n inuitio nō fac̄ debere illū eē aliō v̄l ip̄m. h̄ aliū mod̄ lq̄tūtū fac̄ debere h̄. māfestū ēt̄ abfurdū eē vt id qd mouet̄ sit pncipū sui mor⁹ tali manifestatione q̄ īgrat̄ nālē. Sz acq̄rit̄ aūgnētatioñe. t̄ ldcircō nō fuit̄ ēt̄ possibil̄ mlt̄s ymaginare q̄ t̄ reb̄ eēt̄ aliqd qd moue-

ret̄ se v̄sq̄ ad ip̄s illū q̄ mōstrauit̄ h̄ eē ip̄o. Sz ymaginatio de h̄ q̄ aliqd mouet̄ et̄ mouet̄ nō fac̄ debere vt id qd mouet̄ fac̄ motor et̄ eē absq̄ zōdōne eētia illō v̄l aliō. vt̄ motor faciat̄ debere vt id qd mouet̄ ab eo sit absq̄ zōdōne eētia aliō v̄l illō. Silī relon̄ cogscit̄ amitas p aliquid nō pp̄ ip̄am p̄pōne et̄ relon̄ ī stellecū positr̄. Scim̄ .n. certissime nos h̄ze v̄tuē q̄ stelligim̄ res et̄ v̄tuā q̄ ītelligim̄ hāc v̄tuē et̄ eadē v̄tuā et̄ sic ip̄am eadē intelliget̄ leip̄am et̄ alia v̄tuā ītelligit̄ h̄. et̄ sic erūt̄ ī nob̄ due v̄ires. vna q̄ ītelligit̄ res et̄ alia q̄ ītelligim̄ ip̄am v̄tuē et̄ īcarenabit̄ v̄bū v̄sq̄ llsim̄ q̄ erūt̄ ī nob̄ v̄ires ī finite ī effectu q̄ ītelligit̄ res. Ja iḡ claruit̄ q̄ ip̄am re eē stellecū nō fac̄ debere ip̄am stellecā et̄ ab aliō qd sit aliud a se t̄ p h̄ ēt̄ mōstrat̄ q̄ stellecōr nō fac̄ debere se eē stellecōr alteri⁹ rei. Q̄ē āt̄ a q̄ qdditas spoliata ī ap̄hēdēt̄ a se vel ab alio ēt̄ stellecā. eo q̄ h̄ qdditas est ītelligēt̄ seip̄am et̄ ip̄a a seip̄a ēt̄ stellecā et̄ ab oī qdditate spoliata q̄ dīt̄ ab ea. Ja iḡ stellecīt̄ q̄ ip̄m ee ītelligēt̄ et̄ stellecū nō fac̄ necessario ee ī duo ī eēnā nec̄ resp̄cū ēt̄ q̄ nō acq̄rit̄ h̄is duob̄ n̄si respectus q̄ qdditas sua p seip̄am spoliata est sibi p̄i et̄ eo q̄ sua qdditas et̄ sua eēnā spoliata ī sibi p̄i sed h̄ ēt̄ p̄oritas et̄ posterioritas ī ordinative stētioñū. Intetio. n. q̄ q̄rit̄ māifesta ēt̄ vna sine diuisiōe. Ja iḡ paruit̄ q̄ sun̄ eē ītelligēt̄ et̄ stellecū nō fac̄ debere ee īt̄itudo ī eo v̄llo mō. nō p̄t̄ āt̄ ee vt̄ necce eē ītelligat̄ res p̄ res. Si. n. sic eēt̄ t̄c ēētia ei⁹ p̄st̄uēt̄ et̄ ex eo q̄ īt̄iligeret̄ et̄ sic ei⁹ v̄st̄ieret̄ et̄ reb̄ t̄ ēt̄ q̄ si nō eēt̄ res extrinsece nō eēt̄ cū hac disponsē et̄ eēt̄ el̄ dī spō q̄ nō pueniret̄ sibi ex seip̄o sed et̄ alio a se. t̄ tūc ab alio a se fieret̄ ip̄sto ī ip̄m. radices āt̄ q̄ p̄missē sunt̄ destrūt̄ h̄ qdqd ēt̄ h̄le huic. Sz q̄ ip̄e ēt̄ p̄ncipiū oīs ee t̄c ītelligit̄ ex seip̄o id cui ip̄e īt̄ncipiū et̄ q̄ ip̄e ēt̄ p̄ncipiū eo q̄ sūt̄ pscā ī singularitate sua et̄ eoz q̄ sūt̄ geneata corruptibilia b̄m suas sp̄es. et̄ vno mō t̄ b̄m sui id̄ uide alio. Nō p̄t̄ āt̄ ee vt̄ ip̄e sit stellecōr istoꝝ variop̄ cū sua variatidē b̄m qd sūt̄ variabilit̄ stellecū t̄ īt̄orali īdiuip̄ali. k̄ alio mō q̄ oīndim̄. Nō. n. p̄t̄ esse vt̄ ip̄e aliq̄ īt̄iligeret̄ stellecū t̄pali qdā ex eis ee t̄ aliq̄ īt̄elligat̄ stellecū t̄pali qdā ex eis n̄ ee. q̄ t̄vñicul̄ q̄ istoꝝ duoȳ eēt̄ for̄ īt̄elligibilis p̄ se. Nulla. n. duaz formaz remanet̄ cū z̄. Tūc iḡ necce eēt̄ variabil̄ eēnā. Itē si corruptibilia nō īt̄elligunt̄ n̄si b̄m qdditātē spoliata t̄ b̄m qd sēq̄ ea id p̄ qd nō īdiuip̄al̄ t̄c nō īt̄elligunt̄ b̄m qd sūt̄ corruptibilia. Quā. n. ap̄hēdēt̄ b̄m q̄ cōmīct̄ māe et̄ acc̄nt̄b̄ māe t̄ t̄p̄ et̄ īt̄idualit̄ t̄c nō sit̄ stellecā h̄ sensata v̄l ymaglata. Nos āt̄ lā oī dim̄ ī alio libris q̄ oīs for̄ sensibl̄ et̄ ymaginabil̄ nō ap̄hēdēt̄ b̄m q̄ ēt̄ sensibl̄ et̄ ymaginabil̄ n̄si cū istoꝝ diuī sibili et̄ sic attribut̄ aliq̄ et̄ mlt̄s acr̄t̄b̄ cī q̄ ēt̄ necce ee ēt̄ eī ip̄scō sic ēt̄ atr̄ibuerit̄ eī mlt̄a ex mōis īt̄elligēt̄. Sz necce eēt̄ nō īt̄elligit̄ qdqd ēt̄. n̄si v̄llet̄ t̄ tūc cū h̄ n̄ de est eī aliq̄ īt̄ singulare et̄ lō nō deest eī qd minimū cī cel̄ t̄ i tra t̄ h̄ ēt̄ de mirabilib̄ q̄ nō p̄t̄ ymaglare n̄si q̄ sue rit̄ sibi lgenii. Sz quō sit h̄ rō h̄ ē. q̄. n. ip̄e seip̄m īt̄elligit̄ et̄ q̄ ip̄e ēt̄ p̄ncipiū oīs qd est v̄t̄q̄ īt̄elligit̄ pnci⁹ eo q̄ sūt̄ ab eo. t̄ qdqd nascit̄ ab eis et̄ q̄ qdqd est̄ ex rebus oīo ēt̄ necessariū eēt̄ pp̄ cū t̄ lā oīndim̄ h̄. iḡ iste cāe reducent̄ ad ea q̄ puenit̄ ex eis qdqd puenit̄ ex eis res p̄ticulares. Quā. n. b̄m̄nouit̄ cas̄ t̄ q̄ x̄tinent̄. Sz eis t̄c ēt̄ nouit̄ neccio id ad qd̄ reducunt̄ t̄ ip̄a q̄ sunt̄ t̄c ea et̄ q̄t̄s reducunt̄. Im̄po⁹ est. n. vt̄ sciat̄ illa et̄ ne sciat̄ ista. ēt̄ iḡ ap̄hēdēt̄ res p̄ticulares īquātū sunt̄ v̄les. l. i. q̄tū h̄n̄t̄ p̄perates. Si āt̄ approbat̄ eis indūm̄ duū h̄ cīt̄ respectu ip̄is alicui⁹ vel disponsis alicui⁹.

Si vero accipiat illa dispō cū ppteratib⁹ suis erit et in ordine eoz sed abstrahet a pncipiis cuiusq⁹ eoz. s. sua spēs a suis individualiis vñ abstrahet a reb⁹ individualiis libus. Iā aut̄ diximus q̄ sic abstrahi. Iā ponit individualiis descriptionē et ppteratē eoz ppterā. Si aut̄ fuerit illa spēs sic et apud intellectū sit individualiū erit tunc intellectui via ad illud descriptū et h̄ est individualiū qd̄ ē vñ l̄ sua spē cū nō est alter⁹ sic sol. v. g. vel iupit. Si vero fuerit spēs dilatata l̄ individualiis tunc nō erit via intellectui ad descriptionē aliquātis sui individualiū nisi ppter de signet ei sic iā nostū. Redibo igit̄ et dicā q̄ si tu scires motus oīum celestū scires et oīem eclipsim et oīem applicationē et distinctionē q̄ est et h̄ modū vlez. Ita q̄ d̄es de aliquid eclipsi q̄ post ips⁹ motus qui est de tali ut talexerit septentrionalis dimidialis et qd̄ luna discendens ab ea veniet ad oppositionē talē et q̄ iter hāc et alia eclipsim p̄silem pteritā vel futurā erit tm̄. ips⁹ et silt scires q̄ est dispō iter alias duas eclipses ita q̄ nō erit aliquid de his q̄ accidit̄ his eclipsib⁹ q̄ tu nescias sed tu scires h̄ vlt̄ h. n. int̄etio p̄t diuidi de multis eccl̄ psib⁹ q̄ vniuersitatisq̄ ear⁹ dispō est h̄ dispō. tu vero scies aliquid rōne q̄ illa eclipsis nō est nisi vna tm̄. sed h̄ nō remouet vlt̄atē si memor es eoz q̄ p̄diximus. S; cū oī h̄ fortasse nō poteris iudicare mō p̄ h̄ eē hāc eclipsim. vel nō esse nisi scieris singularia. s. vidēdo motus sensibiliter et scieris q̄ tū ips⁹ est iter hāc eclipsim vnam et illā. sed tū nō est h̄ te scire q̄ de motibus est vnam motus cui⁹ dispō est talis q̄lē tu vidisti et q̄ iter illā et eclipsim talē est tm̄ ips⁹. h̄ aut̄ tu potes scire h̄ mō sciedi s̄ tm̄ tu non scies illud ea hora q̄ dubitabis de eo. an ille sint an nō. h̄ oīz vt lā acq̄situ sit tibi p̄ vlt̄um aliquid assignat̄ et p̄ qd̄ scias dispositionē illius eclipsis. Si aut̄ negauerit aliquid h̄ vocari cognitionē p̄ticularis nō vlt̄ nō p̄tēdā cū eo. n̄. n. int̄etio nūc alia est ab h̄. s. ad faciendū cognoscere p̄tiores p̄ticularares sciant et app̄behendunt tali scia et app̄hēsione q̄ p̄ eas variat scies et quo sciant scia et app̄hēsione q̄ p̄ eas nō variat scies. Tu n̄. s. scelens de eclipsi quo inuenit et tu eis semper p̄fco eēribi scia nō de eclipsi. absoluta sed de oī eclipsi q̄ fit et tm̄ eis illā eclipsim et nō esse nō variaret in te aliquid. Tua. n. scia i buab⁹ dispōnibus eēt eadē. s. q̄ eclipsis que est cū talib⁹ ppteratibus: eſſet post talē eclipsim. vel post esse sol̄ taliter in ariete et tali mīo et q̄ eēt post talem eclipsim et qd̄ post ea eſſet talis et h̄ sntia eſſet in te certa. s. q̄ eſſet ante illā eclipsim et cū illa et post illā. Si aut̄ interposito tpe in h̄ cognosceres q̄ i h̄ instati h̄ eclipsis nō est sed in alio. tūc nō remaneret illa tua scia q̄ tūc est sed fieret alia scia et eēt q̄lī variatio q̄ p̄signauimus. q̄ nō p̄t esse vt i hora q̄ remouet eclipsis sis h̄m h̄ q̄ fuit̄ an remotionē et b̄ eēt q̄ es ipsalis et moītaneus. p̄mūs vno q̄ nō subest ipsi nec eius iudicio multo remotor est ab h̄ vt tpe iudicet i h̄ tpe vel i illo h̄m. q̄ eclipsis est in illo. et h̄m q̄ iudiciū de ea est nouū vel cognitio noua. Scias eti q̄ tu nō p̄uenisti ad sciām eclipticūm p̄ticulariūm nisi p̄ h̄ q̄ p̄bēndisti oēs eoz cās et q̄ p̄bēndisti q̄cqd̄ est in celo de motibus. postq̄ aut̄ p̄bēndisti oēs cās et esse ear⁹ mouisti te ad oīa cāta. Clos aut̄ ad h̄ a capite reueluimus. h̄ cū additio explanationis vt scias quo deus scit abnīta et in scies quid h̄mūscit pnci⁹oluz rez et q̄ vna ear⁹ est pncipiū alterius rei et illa altera. pncipiū alterius vel alioz et q̄ ear⁹ dispō et motus sunt tales. et q̄ ex eis nascit talevsḡ ad nouissimū post q̄ nō sequitur aliud h̄m ordīnē qui comitat illud nouissimū h̄m posteroritatem et horitatem et hec res sunt claves de absentia.

C Laplm septimū de xpōne intellector⁹ ad ipm̄ et de onīione q̄ eius ppterates affirmative et negative non faciūt debere esse sua essentia multitudinē et q̄ illi est pulchritudo maxi⁹ et gloria altissima et collaudatio isti nita et de discernēda dispōne delectatiōis intelligibilis.

Ost̄ h̄ oīz te scire q̄ cū h̄mūs d̄ intelligēria: d̄ p̄ h̄m̄ int̄etionē simplicē q̄ nos in li⁹de aia. Ip̄e .n. intelligit res simul ita vt p̄ eas nō multipli cet i sua suba. nec vt ymaginet certitudo sue eēntie eē h̄ qd̄ ipse ymaginet eas sed q̄ fluūt for⁹ eoz ab eo intellectu. vñ ipse aptior⁹ est ad h̄ vt sit intelligēta q̄ ip̄e for̄ me fluentes a sua intelligibilitate et q̄ ip̄e intelligit seipm̄ et q̄ ip̄e est pncipiū oīs qd̄ est. et scias q̄ tētio intellecta aliquid sumit de re. q̄ est sc̄e contingit cū nos sumimus de celo p̄siderationē et sensu formā eius intellectā et aliquid for⁹ intelligit nō sumit de his q̄ sunt sed eōverso sic cū nos intelligimus formā artificiale q̄ adiuventius et dein for⁹ illa intellecta mouet nra mēbra ad h̄ vt sit i ope iḡf nō q̄r̄ fuit ip̄a de h̄ nos intellectim⁹ eā si q̄r̄ intellectimus: fuit ip̄a. Talis iḡf est xpō oīs qd̄ est ad p̄m̄ q̄ est necē esse q̄r̄ intelligit suā eēntia et q̄cqd̄ facit debere esse sua eēntia et scit quo bonitas sit q̄lī oī qd̄ ē. Sequit̄ ḡsuā formā intellectā for⁹ eoz q̄ sunt h̄m̄ ordīnē intellectu apud eū nō q̄r̄ sunt seq̄ntes queadmodū lux sequit̄ lucidū et calcasatio calidū. sed q̄r̄ est sciens q̄līter est ordo bonitatis in eē qm̄ ex eo est et q̄ ab ista sciētia fluit esse h̄m̄ ordīnē quē intelligit h̄m̄ ordīnē rectū et qm̄ ip̄e diligat seipm̄ q̄ est pncipiū totius ordinis bonitatis inquātū ip̄e est sic sit iō q̄r̄ ordo bonitatis est dilect⁹ ab eo accītālis sed nō mouet ad eū dilectionē. Ip̄e. n. non patit ab eo nec p̄cupisit aliquid nec iērit h̄ iḡf est volūtas eius q̄ est exp̄ ip̄fectionis et imunis a desiderio et ab angustia intelligēdi aliquid. C Nemo at̄ putet q̄r̄ intellecta apud eū h̄m̄ formas et multitudinē iō multitudō formarū q̄s intelligit sint p̄sue eēntie. Hā. quo cēt h̄ cū ip̄e sunt post suā essentia q̄. n. ip̄e intelligit suā essentia p̄ suā eēntia intelligit et p̄ h̄ intelligit q̄cqd̄ est post ip̄m̄. h̄ iḡf q̄d̄ intelligit suā eēntia cā est intelligēdi id qd̄ est post suā eēntia. Suū iḡf intelligi eius qd̄ est post suā eēntia cātū est eius q̄ ip̄e intelligit suā eēntia. q̄uis intellecta q̄ sunt post suā essentia nō sunt intellecta eius nisi h̄m̄ mōdū intellector⁹ intelligibile nō aīalē et q̄ nō ē eoz ad ip̄m̄ nō relō pncipiū. s. q̄ ex eo est nō i co. h̄ relātiones sunt h̄m̄ ordīnē. Qm̄ alia ex eis sunt an alia q̄uis sunt simul. q̄r̄ nec p̄cedūt nec sequit̄ se i tpe. iḡf nō ē in eo p̄mutatio in intellectis. Nec putet aliquid q̄r̄ relatio intelligibilis ad ea sit relatio ad ca. s. m̄ qd̄ inueniunt̄. aliquid oē pncipiū cgeret for⁹ et nā. De mā. n. illis for⁹ est vt intelligat h̄m̄ dispositionē aliquid. s. exspoliatiōis v̄l alteris modis ad h̄ vt ip̄e intellectus sit in effectu. sed h̄ relatio eius ad illa est inquātū ip̄a sunt in dispōne intellecta. Si aut̄ h̄ eēt inquātū cest eēt eoz i singulārib⁹ eēniret tūc q̄ ip̄e nō intelligeret nisi q̄ inuenit i vnaq̄s hora. Nec intelligeret de eis q̄ p̄uat̄ eēt de eis i singulārib⁹ nisi postq̄ eſſet et ita nō intelligeret de seipso qd̄ est pncipiū illi⁹rei h̄m̄ ordīnē suū nīsi cū fieret pncipiū et sic nō intelligeret suā eēntia. q̄r̄ nā sue eēntie ēvt̄ fluat ab eo q̄cqd̄ est sua apprehēsio de ip̄is est iqtū nā eoz est q̄r̄ sūt sic. vñ oīz vt sit et app̄hēdens alter⁹ q̄uis nō sit. iḡf scies dīmū erit app̄hēdēs id qd̄ iā est et qd̄ pos̄sible est eēt cui⁹ relō ad ip̄a erit inquātū sunt intellecta nō inquātū sunt i singulārib⁹. remālit iḡf p̄siderare dispositionē eēndi illa intellecta. s. an sunt i eēntia p̄m̄. sic comitātia q̄ sequit̄ eū. an sit eis suū esse separū ab eius